PAGE

[image: image1.png]

Аппарат Администрации Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от __ мая 2017 г. № ___
О признании утратившим
силу абзаца шестого подпункта 2 пункта 6
Положения об отделе по обеспечению работы
комиссий в сфере безопасности и законности Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа

В соответствии с постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 04.05.2017 № 144-п «Об утверждении Положения
о межведомственной комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав в Ненецком автономном округе» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу абзац шестой подпункта 2 пункта 6 Положения об отделе по обеспечению работы комиссий в сфере безопасности и законности Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа, утвержденного приказом Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 11.03.2016 № 20 (с изменениями, внесенными приказом Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 17.03.2017 № 15).

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа –

руководитель Аппарата Администрации

Ненецкого автономного округа                                                       М.В. Васильев